toán quyền lợi bảo hiểm cho anh Vũ Văn C theo hợp đồng U907568577 với 

tổng số tiền là 474.940.416 đồng.   

2. Buộc Công ty trách nhiệm hữu hạn bảo hiểm nhân thọ A phải hoàn lại 

toàn bộ khoản phí bảo hiểm anh C đã đóng kể từ ngày khôi phục hiệu lực hợp 

đồng bảo hiểm nhân thọ số U907568577  là 15.800.000 đồng (mười lăm triệu, 

tám trăm nghìn đồng). 

3. Án phí dân sự phúc thẩm: Miễn án phí dân sự phúc thẩm cho chị 

Nguyễn Thị H và bà Ngô Thị M. 

4. Án  phí dân sự sơ thẩm: Miễn án phí dân sự sơ thẩm cho chị Nguyễn 

Thị H. 

Trong trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều